
Tijdelijke verkeersmaatregelen van

dinsdag 9 juni t/m donderdag 11 juni

2015 tijdens de te houden 303
e

Buitensluisse Paardenmarkt op

woensdag 10 juni 2015 in

Numansdorp tijdens de te houden 303
e
 Buitensluisse

Paardenmarkt op woensdag 10 juni 2015 in Numansdorp

[Optioneel: Eigen Kenmerk]

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat met het oog op de te houden 303
e
 Buitensluisse Paardenmarkt in Numansdorp van

dinsdag 9 juni t/m donderdag 11 juni 2015 het noodzakelijk is een aantal wegen af te zetten en verkeers-

maatregelen te nemen;

 

BESLUIT

De oostzijde van de Koninginneweg tussen de Vlielanderstraat en de Poortvlietstraat, de westzijde van

de Koninginneweg tussen huisnummer 57 en de Vlielanderstraat, de Vlielanderstraat op de brug aan

weerszijden en de Vlielanderstraat tussen de Groeneweg en de Koninginneweg aan de noordzijde in

Numansdorp, door het plaatsen van bord E1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens aan te wijzen als parkeerverbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De noordzijde van Weth. van der Veldenweg voor het gedeelte tussen Burg. de Zeeuwstraat en de To-

renstraat in Numansdorp, door het plaatsen van bord E2 van bijlage I van het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens aan te wijzen als stopverbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De westzijde van de Van Beethovenstraat tussen de Burg. Henrylaan en de Hallinxweg in Numansdorp

door het plaatsen van bord E1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan

te wijzen als parkeerverbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De noordzijde van de Hallinxweg tussen de Burg. de Zeeuwstraat en de Bernhardstraat en de zuidzijde

van de Hallinxweg tussen de Burg. de Zeeuwstraat en de Rozenlaan in Numansdorp door het plaatsen

van bord E1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als parkeer-

verbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De westzijde van de Groeneweg tussen de Hallinxweg en de Vlielanderstraat in Numansdorp door het

plaatsen van bord E1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen

als parkeerverbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De Middelweg tussen de Weth. Van der Veldenweg en de Burg. de Zeeuwstraat aan weerszijden in

Numansdorp door het plaatsen van bord E2 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens aan te wijzen als stopverbod voor motorvoertuigen (zie tekening);

De noordzijde van de Beneden Molendijk in Numansdorp door het plaatsen van bord E1 van bijlage I

van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als parkeerverbod voor motorvoer-

tuigen (zie tekening);

Nr. 15591

STAATSCOURANT 5 juni

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 15591 5 juni 20151



De Dorpshaven in Numansdorp, door het plaatsen van bord C1 van bijlage I van het Reglement ver-

keersregels en verkeerstekens aan te wijzen als gesloten voor alle verkeer (zie tekening);

De Zomp en de Koninginneweg gedeelte tussen Havenstraat en de Beneden Molendijk in Numansdorp,

door het plaatsen van bord C1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan

te wijzen als gesloten voor alle verkeer (zie tekening);

De Burg. de Zeeuwstraat vanaf de Hallinxweg tot de Hoekstraat in Numansdorp op dinsdag 9 juni 2015

van 18:00 uur tot en met woensdag 10 juni 2015 19:00 uur door het plaatsen van bord C1 van bijlage I

van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als gesloten in beide richtingen voor

alle verkeer behalve voetgangers (zie tekening);

De Torenstraat vanaf de Weth Van der Veldenweg tot de Schuringsedijk en de Voorstraat vanaf de

Hoekstraat tot de Molendijk, inclusief het Flohilplein, in Numansdorp op dinsdag 9 juni 2015 van 18:00

uur tot donderdag 11 juni 2015 01:30 uur door het plaatsen van bord C1 van bijlage I van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als gesloten in beide richtingen voor alle verkeer behalve

voetgangers (zie tekening);

De Torenstraat, het parkeerterrein ter hoogte van huisnummer 20 in Numansdorp vanaf dinsdag 9 juni

2015 van 06:00 uur tot donderdag 11 juni 2015 12:30 uur door het plaatsen van bord C1 van bijlage I

van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als gesloten in beide richtingen voor

alle verkeer behalve voetgangers (zie tekening);

De zuidzijde van de Molendijk vanaf de Veerweg tot de Schuringsedijk in Numansdorp op woensdag

10 juni 2015 van 06:00 uur tot 00:00 uur door het plaatsen van bord E1 van bijlage I van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als parkeerverbod voor motorvoertuigen (zie tekening).

Parkeren in de berm aan de noordzijde van de Molendijk vanaf de Veerweg tot de Schuringsedijk is

toegestaan;

De Havenstraat (gedeeltelijk), Heulbrug en de Kerkstraat in Numansdorp door het plaatsen van bord

C1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te wijzen als gesloten in beide

richtingen voor alle verkeer behalve voetgangers (zie tekening);

Belanghebbenden zoveel mogelijk te wijzen op de bezwaar- en beroepsmogelijkheden volgens de Al-

gemene wet bestuursrecht (AWB);

Volgens artikel 26 van het Besluit administratieve bepalingen betreffende het wegverkeer (BABW),

mededeling te doen in de Staatscourant.

 

Numansdorp 5 juni 2015

Namens deze,

Coördinator Civieltechniek en Gebouwenbeheer

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Tegen deze beslissing kunt u, op grond van de Algemene wet bestuursrecht, binnen zes weken na de
dag van verzending van de beslissing een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij ons college. Het
bezwaarschrift schort de werking van de beslissing niet op.

Vereisten waaraan dit bezwaarschrift moet voldoen zijn:

Het bezwaar- of beroepschrift moet u ondertekenen en bevat ten minste:

de naam en het adres van de indiener;

de dagtekening;

een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar of beroep is gericht;

de gronden van het bezwaar of beroep.

Als u het noodzakelijk vindt dat er op korte termijn een voorlopige voorziening wordt getroffen, kan de
voorzieningenrechter van de rechtbank in Dordrecht, op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet

Staatscourant 2015 nr. 15591 5 juni 20152



bestuursrecht, hiertoe overgaan. U kunt hiervoor, tijdens de termijn dat wij nog niet op het bezwaarschrift
hebben beslist, bij hem een verzoek indienen.

 

 

Staatscourant 2015 nr. 15591 5 juni 20153


